[bookmark: _GoBack]第８号様式（第６条の第３項関係）

年　　月　　日

御杖村長　　　　殿

                                                  交付対象者
                                                  住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

「森林所有者の探索」報告書の提出について

　御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱第６条第３項の規定により、　　　年度の対象行為の実施について別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

                                                 記

１　「森林所有者の探索」実施状況報告書
２　対象行為の委託等に係る契約書の写し
３　探索で収集した資料の写し等

第８号様式別紙
「森林所有者の明確化」実施結果報告書

１　実施期間　：　　　年　月　日　～　月　日

２　実施者名(協定の代表者)：

３　積算基礎森林面積
	 番号
	森林の所在地
	所有者名
	面積
(ha)
	確認資料
	確知の状況
	備考

注１：「所有者名」欄は確認後の氏名を記入してください。
注２：「確認資料」欄には、探索として収集した資料「戸籍」「住民票」「課税台帳」を記載してください。
注３：「確知の状況」欄には、確知した場合は「確知」、確知しなかった場合は 「不明」と記入してください。

４　実行経費内訳報告書
	区　分
	金額（円）
	備　考

	合　計

注：「区分」欄には、交付金実施要領別紙１の５の(１)に基づき記載すること。

５　対象行為等実施状況
	番号
	日付
	活動
時間
	対象行為の
実施箇所
	対象行為の
具体的内容
	対象行為
の実施者
	備考

注１：「対象行為の実施箇所」には、地域活動を行った林小班名等を記載すること。
注２：「対象行為の具体的内容」には、「ＤＭによる確認」、「所在地へ訪問」等、活動内容を記入してください。

６　対象森林等位置図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

	対象森林

	所有者が確知した森林

	所有者が覚知できなかった箇所